

خوزستان

راه‌اندازی سامانه پایش عوارض در پایانه‌های مسافری

سازمان پایانه‌های شهرداری اهواز به منظور شفاف‌سازی عوارض و اجاره‌بها در پایانه‌های چهارگانه مسافری، سامانه پایش الکترونیک عوارض را در هفته حمل‌ونقل راه‌اندازی کرد. فضل‌الله احمدی‌نیا، رئیس سازمان پایانه‌های شهرداری اهواز گفت: بر اساس فاز اول سامانه پایش الکترونیک عوارض، دفاتر کنترل درآمد سازمان به صورت آنلاین بر تمام امور مربوط به مسافر، درآمد، اجاره‌بها، جرایم پایانه‌ای، ثبت گزارش آماری، یکپارچه‌سازی اطلاعات جهت ارسال به سامانه‌های جامع شهرداری اهواز، دسترسی کاربران به اطلاعات مورد نیاز، گزارشات آنلاین درآمدی به منابع بالادستی سازمان، ثبت اطلاعات خروج مسافر، زمان حرکت لوگان، اطلاعات عوارض خروجی مسافر، شرکت‌ها و موسسات به صورت جداگانه و... که قابل رهگیری، ممیزی و نظارت مستمر است نظارت خواهند کرد. این مقام مسؤول همچنین از در دست راه‌اندازی بودن فاز دوم این سامانه که لینک و ارتباط با مراکز معاینه فنی تحت پوشش سازمان است خبر داد.

تحقق شعار «ما می‌توانیم» در شرکت ملی حفاری ایران

نماینده مردم استان خوزستان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه اهواز گفت: تاسیس شرکت ملی حفاری ایران و روند رشد و بالندگی آن در ۴ دهه گذشته تحقق شعار «ما می‌توانیم» است. آیت‌الله محسن حیدری در دیدار سیدعبدالله موسوی، مدیرعامل این شرکت، افزود: در این سال‌ها همواره شاهد پیشرفت ملی حفاری بودهایم و مدیران و کارکنان آن با روحیه انقلابی و جهادی نهایت تلاش خود را در جهت خودکفایی این صنعت مهم و راهبردی به کار گرفته‌اند. وی با بیان اینکه در آستانه سالروز تاسیس این شرکت قرار داریم، اظهار کرد: در حقیقت شرکت ملی حفاری ایران به عنوان یک نهاد انقلابی که به فرمان امام خمینی (ره) شکل گرفت، توانست نیازهای حفاری و خدمات جانبی صنعت نفت را که تا پیش از انقلاب دست شرکت‌های خارجی بود، به نحو شایسته پاسخگو باشد. آیت‌الله حیدری گفت: مدیریت جهادی از الزامات این شرکت در راستای خودکفایی کامل است که در این سال‌ها محقق شده است.

متخصص زمین‌شناسی و عضو هیأت علمی دانشگاه کشاورزی ساری:

آتشفشان دماوند نیمه‌فعال است



«قله دماوند یکی از آتشفشان‌های نیمه‌فعال دوران چهارم زمین‌شناسی (کواترنری) است، یعنی این آتشفشان خاموش و مرده نیست». سیدرمضان موسوی، متخصص زمین‌شناسی و عضو هیأت علمی دانشگاه کشاورزی ساری درباره احتمال فوران مجدد آتشفشان دماوند در گفت‌وگو با فارس در شهرستان ساری، اظهار کرد: قله آتشفشانی دماوند با ارتفاع ۵ هزار و ۶۷۱ متر به‌عنوان بزرگ‌ترین قله آتشفشانی قاره آسیا و بلندترین قله کوهستانی منطقه جنوب غرب آسیا محسوب می‌شود. وی افزود: قله آتشفشانی دماوند، یکی از آتشفشان‌های نیمه‌فعال دوران چهارم زمین‌شناسی (کواترنری) است، یعنی این آتشفشان خاموش و مرده نیست زیرا شواهد مختلف نظیر وجود چشمه‌های آب گرم با دمای بالا در اطرافش و متصاعد شدن گاز از دهانه آن و نیز وقوع زلزله‌های زیر ۴-۳ ریشتری در اطراف آن نشان می‌دهد این آتشفشان نیمه‌فعال است. این زمین‌شناس با اشاره به اینکه آخرین فوران این آتشفشان حدود ۱۰ هزار سال گذشته بوده است، اضافه کرد: آخرین فعالیت آن در دامنه جنوبی قله موجب شد با خروج گدازه‌ها و جریان گدازه‌ای دره لارو مسدود و سد بسیار زیبا و منحصر به فرد طبیعی گدازه‌ای با ارتفاع حدود ۲ هزار و ۶۵۰ متر ایجاد شود و در نتیجه یک دریاچه بسیار وسیعی در پشت این سد گدازه‌ای در دره لارو به وجود آید. موسوی اضافه کرد: شواهد نشان می‌دهد به‌دلیل فعالیت‌های بعدی تکنونیکسی و لرزه‌ای،

ممکن است محل سد گدازه‌ای کاملاً بشکند و فرو بریزد و یکی از زیباترین عرصه‌های ژئوتوریستی را به‌صورت یک ژئوسایت برای هر بیننده به نمایش بگذارد و به‌عنوان یک میراث عظیم و منحصر زمین‌شناسی جلوه‌گری کند، همچنین دریاچه طبیعی و سد طبیعی گدازه‌ای نیز از بین برود. این متخصص زمین‌شناسی درباره اینکه چه عواملی ممکن است سبب فعالیت مجدد این آتشفشان شود، تصریح کرد: عوامل بسیار مختلفی در این زمینه نقش دارد، این آتشفشان که از بیش از ۴۰ میلیون سال گذشته فعالیت خود را آغاز کرد در چند مرحله فعالیت‌های مجدد خود را با رفتارهای

دبیر کارگروه روستایی و عشایری مازندران:

برنامه‌های دهه فجر مردم‌محور باشد

رسیده‌اند و دستاوردهای خود را به رخ دشمن می‌کشیم. وی افزود: پیشنهاد ما در کمیته روستایی و عشایری استان این است تمام برنامه‌های این بخش مردم‌محور باشد و در کنار مردم دستاوردهای انقلاب اسلامی را ارائه دهیم و جشن انقلاب بر پا کنیم. خلیلی اظهار کرد: «نشاط اجتماعی» یکی از شعارهای استاندار مازندران است که به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد و برپایی مراسم‌های دهه فجر

انتظار است که یکی از آنها زلزله‌های متعدد ناشی از گسل‌های اطراف آتشفشان است که فعلاً قابل ملاحظه نیست، همچنین تغییر ناگهانی و افزایشی دمای آب چشمه‌ها، تغییر و جابه‌جایی برخی چشمه‌ها و خروج گازهای فراوان و مختلف که باز فعلاً این علائم مشاهده نشده است. وی در پایان گفت: وقوع زلزله‌های کوچک دشت خزر توسط گسل خزری نمی‌تواند نشانه جدی از فعالیت این آتشفشان بزرگ البرز مرکزی در دل سلسله جبال البرز باشد.

■ قله دماوند در حال تغییر شکل است!

پس از وقوع سیل در گرنگ مازندران در اواخر تابستان سال جاری، شایعاتی مبنی بر گرم شدن قله دماوند که باعث جاری شدن این سیلاب شده به وجود آمد. سخنگوی سابق سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی در این باره گفت: احتمال دارد وقوع سیل در گرنگ به دلیل گرم شدن بدنه قله دماوند و آب شدن یخ‌تپه‌ها باشد. محمدجواد بلورچی در ادامه افزود: از طرفی تصاویر ماهواره‌ای و مدل‌های نقشه‌برداری از آتشفشان دماوند نشان می‌دهد این قله از سال‌ها قبل در حال تغییر شکل‌های دائمی است، بنابراین نباید آتشفشان دماوند را خاموش فرض کنیم. بلورچی تأکید کرد: وقتی یک آتشفشان فعال ۱۰ هزار سال پیش فعالیت داشته است، بر اساس تعاریف جهانی می‌تواند در هر لحظه‌ای از آینده نیز فعال شود. بنا به این گزارش، برخلاف زمین‌لرزه که قابل پیش‌بینی نیست، آتشفشان‌ها در صورت پایش دائم و مستمر قابل پیش‌بینی و مدیریت خواهند بود.

سخت اروپایی را تضمین کنیم و برنج مازندران را به کشورهای اروپایی صادر کنیم.

دبیر کارگروه روستایی و عشایری ستاد چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مازندران اضافه کرد: در بخش کشاورزی از ابتدای امسال تاکنون روزانه ۳ میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان پرداخت شده که در تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی بی‌نظیر است. خلیلی گفت: به‌رغم همه تحریم‌هایی که در بحث ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی داشتیم اما از ابتدای امسال تاکنون ۱۳ هزار دستگاه تراکتور در کشور بین متقاضیان توزیع شد که به نفع اقتصاد بهره‌برداران بوده است.

کرمانشاه

توقیف ۴۴ تن گوجه‌فرنگی قاچاق در مرز پرویزخان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قصرشیرین گفت: ۲ تریلی که مجموعاً ۴۴ تن گوجه‌فرنگی حمل می‌کردند، در مرز پرویزخان توسط کارشناسان جهاد کشاورزی مورد بازرسی قرار گرفته و محموله آنها، قاچاق ارزیابی شد. مراد محمودیان در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: بر اساس بارنامه، مبدأ بارگیری محتوای بار را گوجه گلخانه‌ای عنوان کرده بود که در بازرسی انجام شده خلاف این ادعا ثابت شد؛ کامیون‌ها بیش از ۸۰ درصد گوجه‌فرنگی مزرعه‌ای را حمل می‌کردند و چیزی حدود ۲۰ درصد دیگر محصول گلخانه‌ای بود. با توجه به اینکه صادرات گوجه مزرعه‌ای ممنوع است، مسؤولان گمرک اطلاعات لازم را انجام دادند و قاچاق بودن بار را تأیید کردند. مدیر جهاد کشاورزی قصرشیرین عنوان کرد: بار این دو تریلی به گمرک پرویزخان تحویل و با همکاری انجام شده بین گمرک و اداره تعزیرات، کالای قاچاق بیس مردم مناطق زلزله‌زده سرپل ذهاب و گیلانغرب توزیع شد.

قم

گنبد نمکی قم ثبت ملی شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان قم از ثبت ملی جاذبه طبیعی و گردشگری گنبد نمکی قم خبر داد. حمید یزدانی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به مشکلات توسعه بوم‌گردی در قم اظهار داشت: توسعه بوم‌گردی با توجه به جغرافیای هر منطقه تفاوت‌های اساسی دارد اما تلاش می‌شود تا پایان سال جاری ۳ طرح بوم‌گردی در قم راه‌اندازی و فعال شود. وی با تأکید بر عدم تراکم در مجتمع‌های بین‌راهی قم افزود: در حال حاضر از نظر تعداد مجتمع‌های بین‌راهی تراکمی در قم وجود ندارد و ظرفیت برای ساخت و بهره‌برداری از مجتمع‌های جدید مهیاست، در ضمن احداث مجتمع‌های جدید بین‌راهی باید همراه با مطالعه و دقت نظر کامل انجام شود. یزدانی با تأکید بر اشغال ۸۰ درصدی تخت هتل‌های قم در ماه‌های گذشته گفت: از ابتدای ماه رمضان ۸۰ درصد تخت‌های هتل‌های قم اشغال بوده و روند اقامت زائران نیز هر سال نسبت به سال‌های قبلی بیشتر می‌شود.



کارگاه تخصصی "یمن و نقش من"

با هدف نقش آفرینی هنری و رسانه‌ای
در پشتیبانی از مقاومت مردمی یمن

—گرافیک (قالب پوستر)
—نقاشی، تصویرسازی و کاریکاتور
—مجسمه‌سازی و صنایع دستی
—هنر مفهومی و هنر جدید
—هنرهای نمایشی و پرفورمنس
—پادکست، سرود و آهنگ
—موشن گرافیک و پویانمایی
—فیلم کوتاه، مستند، داستانی و نماهنگ
—شعر، داستان کوتاه، قطعه ادبی و نمایشنامه
... و ...


خیریه هنر
ART CHARITY

زمان: ۱۹، ۲۰، ۲۱ دی ماه ۱۳۹۷
مکان: تهران، مدرسه علامه جلی
نام پستی جهت شرکت در کارگاه و تسبب اطلاعات بیشتر در کارگاه
www.artcharity.ir
مهلت ثبت‌نام: تا ۱۰ دی ماه

#یمن_نقش_من